
 

 
 

  

 

2019年 2 月 18 日 

各 位 

 

                    

会 社 名  株式会社マルク 

(コード番号  7056 TOKYO PRO Market) 

代表者名 代表取締役社長  北野 順哉  

問合せ先 取締役管理部長  武智 弘泰 

T  E  L  089-911-1047 

U  R  L  http://www.maruc-group.jp/ 

 

 

 

            東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

 当社は、本日 2019年 2月 18 日、株式会社東京証券取引所(本社：東京都中央区、代表取締役：

宮原 幸一郎)より、当社株式の TOKYO PRO Marketへの上場承認がなされましたので、お知ら

せいたします。 

 

 これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後も皆様方のご期

待にお応えするよう、業容拡大と企業価値の向上を目指してまいる所存でございますので、引き

続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、当社株式の上場は、2019年 3月 5 日(火)を予定しております。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト(https://www.jpx.co.jp/)また

は、当社 WEBサイト(http://www.marc-group.jp/)をご覧ください。 

 

                                    以 上 

 


